RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado final do processo seletivo de ESTUDANTES para

o curso de Especialização em ATIVIDADE FÍSICA E SAÚDE NO CONTEXTO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas

retificações.

POLO: ITABUNA

NOMES (ordem alfabética)

Abidias Ribeiro da Cruz

Alexandre Fleming Catai Cardoso

Áurea Diva de Araujo Mendes

Caio Flávio Dias Farias

Cesar Alex de Souza Leal

Daiane Aragão

Daniela Sena Pettinari

Eumária Freitas de Brito

Felipe Agobar Stolze da Silva Almeida

Flavio Alves Oliveira

Gabriela Santos Magalhães

Geisa Albertino Ferreira Santos

Geisabel Brito Gomes

Getulio Luz Pereira

Gilmar Pereira Freitas

Helder Silva Santos

Jaily Raquel de Souza Reis

Jean Lopes Xavier

José Ronaldo da Silva Gomes Junior

Jucilandia Soares Farias

Juliana Silva de Souza

Karine Oliveira Novaes

Karoll Moraes de Assis Costa

Lazaro Pinheiro Barros

Leilane Barbosa Paes

Leno Rodrigues dos Santos

Leonardo Lopes Santana

Margeson Muniz da Silva

Maria Verônica Chaves de Sousa

Marilúcia Ribeiro dos Santos

Mônica Brito Andrade Lobo

Neriane Nascimento dos Santos

Paula Vieira Amaral Rodrigues

Rafael Messias Teixeira

Rafaela Gomes dos Santos

Ricardo Rocha Rabelo

Silvana Regina Echer

Tatiane Mota Nascimento

Thais Coelho e Sousa

Thaize Soares da Rocha

Thayla Araujo Lobake

Tiago Carvalho dos Santos

Tiago Nascimento Carvalho

Wilson Pinheiro de Matos

Yailla Canguçu de Oliveira

Salvador, 20 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância